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§ 26 Asianro 3169/10.03.02.02/2020 

 

 

Läntisen maaseutualueen koulun nimi 
 

 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 

Perusopetus ja nuorisotyö sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yh-

teistyö 

 

Läntiselle maaseutualueelle valmistuu uusi koulu ja se otetaan käyttöön 

1.1.2021. Uusi koulu muodostuu Hirvilahden, Kaislastenlahden ja Rytkyn 

kouluista, jotka on hallinnollisesti yhdistetty yhdeksi kouluksi 1.8.2020 al-

kaen. Kaislastenlahden ja Rytkyn koulut toimivat tällä hetkellä väistötilois-

sa. 

 

Uuden koulun nimestä järjestettiin nimikilpailu. Nimikilpailusta tiedotettiin 

opetusjohtajan tiedotteella 25.2.2020 ja vastausaikaa oli 20.3.2020 saak-

ka. Määräaikaan mennessä vastauksia tuli 55. 

 

Nimipäätöstä valmistelemaan nimettiin nimiraati, jonka puheenjohtajana 

toimi kasvun ja oppimisen lautakunnan puheenjohtaja ja jäseninä opetus-

johtaja, perusopetuspäälliköt, koulun rehtori sekä opetus- ja päiväkotihen-

kilöstön, oppilaiden ja huoltajien edustajat. Nimiraati valmistelee nimieh-

dotuksen Kasvun ja oppimisen lautakunnalle päätettäväksi. 

 

Nimiraadin esitys uuden koulun nimeksi esitellään kokouksessa. 

                    

  

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitys annetaan kokouksessa 

 

 

 Valmistelija  

Leena Auvinen puh. +358 44 718 4003 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 

 

Päätös Opetusjohtajan esitys: 

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että läntisen maa-

seutualueen uuden koulun nimi on nimiraadin esityksen mukaisesti von 

Wrightin koulu. 
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Päätösehdotus: Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi kokouksessa annetun päätöseh-

dotuksen.   
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